

انتظار دارم فدراسیون تنیس روی میز ما را به حال خود رها نکند

## عالمیان: رنگینگ نشانه قدرت نیست

تورنمنت کراسوی و اسلوانی را متقبل می شود، امیدوارم شرایط برای حضور در مجارستان هم مهیا شود.»
لژیونر تنیس روی میز انتظار حمایت بیشتری از فدراسیون دارد: «من به عنوان نفر اول یا دوم تیم ملی انتظار دارم فدراسیون بیشتر از اینها از بازیکنانش حمایت کرده و ما را به حال خود رها نکند. برای حفظ و ارتقای رنگینگ نیازمند حضور در مسابقات مختلف هستیم. ما باید هر سال در ۸ مسابقه برای ارتقای رنگینگ شرکت کنیم اما من امسال سرجمع در ۴ تورنمنت هم شرکت نکرده‌ام.» او سقوط چند پله‌ای رنگینگش را تهدید نمی‌داند:

**فائزه زمانی** / لژیونر تنیس روی میز انتظار حمایت بیشتری از مسئولان فدراسیون دارد. تیما عالمیان بعد از سقوط ۱۵ پله‌ای در رنگینگ جهانی از عدم اعزام به تورنمنت‌های مختلف برای حفظ و ارتقای رنگینگ گلایه دارد اما در عین حال این سقوط ۱۵ پله‌ای را برای خود تهدید نمی‌داند و معتقد است با حضوری مستمر در تورنمنت‌های پیش رو این سقوط خیران می‌شود. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از شرایطش در لیگ فرانسه می‌گوید: «خدا را شکر شرایطم در لیگ فرانسه خوب است. تیم من رومانچ و دو تیم دیگر در صدر بری اسگوی اول تا سوم رقابتی جدی داریم و اگر بازی‌های پیش رو را با موفقیت پشت سر بگذاریم احتمال قهرمانی مان زیاد است. فعلا یک ماه تا اتمام مسابقاتم در لیگ فرانسه باقی مانده است، بعد از پایان کارم در فرانسه به ایران می‌آیم و خود را برای حضور در اردوهای تیم ملی و مسابقات تدارکاتی آماده می‌کنم.»
عالمیان معتقد است تعویق بازی‌های آسیایی برنامه‌ریزی اش را بهم زده است: «با تعویق بازی‌های آسیایی برنامه‌ریزی‌مان بهم خورد، زمان پستی ما طوری بود که هم کوه با شروع بازی‌های آسیایی به پیک بدنی برسیم که با لغو این مسابقات باید برنامه‌مان را تغییر دهیم. حالا تمام تمرکزم ان روی بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات تیمی جهانی خواهیم گذاشت و با برنامه‌ریزی فدراسیون به تورنمنت کراسوی، اسلوانی و احتمالا جایزه بزرگ مجارستان اعزام می‌شویم تا خودمان را برای مسابقات پیش رو آماده کنیم. فدراسیون هزینه

**منتقد دو میدانی بعد از مسابقات قهرمانی کشور سکوتش را شکست**

### سپهزاد: ۳۰ سال دنده عقب رفتیم

**مهری رنجبر** اتفاقات بد در رقابت‌های دو میدانی قهرمانی کشور، صدای همه را درآورد. مسابقاتی که نه در پیست استاندارد برگزار شد، نه رکورد شکنی داشت و حتی در مواد ۱۰۰، ۴۰۰ و پرتاب وزنه خبری از رکورداران نبود. این اتفاقات خیلی‌ها را شاکلی کرده، هادی سپهزاده رکورددار دهگانه ایران و مربی دو میدانی که یکی از منتقدان فدراسیون است، بعد از مدت‌ها دوباره روزه سکوتش را شکست. او به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «دو میدانی ایران در این چند سال، ۳۰ سال دنده عقب رفته است. من سال ۷۹ آدمم که سه مدال را حمید سجادی، عباس مصمیمی و مهدی جلودارزاده گرفتند. خیلی خوب نبود اما اگر آن زمان را که شرایط

حتگی بود با حالا مقایسه کنیم، باز هم می‌بینم شرایط خیلی بهتر بود. حتی در ماده استقامت و نیمه استقامت هم شرایط اصلا خوب نیست.»
به نظر او قهرمان‌سازی فیک، بدعتی بود که مجید کیهانی در دو میدانی به جا گذاشت: «مجید کیهانی، ساخت قهرمان فیک را بدعت گذاشت، یعنی طرف تا به حال مدال هوای آزاد نگرفته، قهرمانی آسیا شرکت نکرده، خودش را کنار احسان حدادی تنها مدال آور المپیک دو میدانی می‌بیند. در المپیک ۲۰۱۶ ریو دوندۀ نفر ۲۴ شد، اما در حد مدال نقره حدادی روی او مانور دادند، من در المپیک، بیست و دوم شدم اما انگار نه انگار. فدراسیون با سیاست‌هایش همه را فراری داد هرکسی مرا می‌بیند، می‌گوید

چرا در دو میدانی مانده‌ای؟»
این مربی دو میدانی به مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی خرم آباد هم انتقاد دارد: «مسابقات را در پیست غیراستاندارد برگزار کردند، جایی که بیست ۶ خط است، وضعیت غذا و خوابگاه ورزشکاران که بماند. ورزشکارانی که همه سال خودشان هزینه می‌کنند و فدراسیون تنها دو روز میزبان آنها بود، صبحانه به آنها کره و عسل داده است. مگر ورزشکار قبل از مسابقه باید کره و عسل بخورد؟ خوابگاه که دیگر بماند.»
هادی سپهزاد به کشتی و رزمیسی که دارد، غیبه می‌خورد: «من به کشتی حسودی‌ام می‌شود، به فدراسیونی که رئیس آن قهرمان بوده و رگ گردن می‌گذارد برای رشته‌اش و با همه در

- یکشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۰۷**

## ورزشی

### یک بلیت برای دو مسابقه پرستاره

تیم‌های مدعی جام قهرمانی والیبال باشگاه های آسیا، امروز در حساس‌ترین روز دور مقدماتی به میدان می‌روند. در روز دوم این رقابت‌ها که به میزبانی پیکان تهران برگزار می‌شود ساعت ۱۶ تیم پرمهره پیکان با ستاره‌هایی چون سعید معروف (کاپیتان)، سیدمحمد موسوی، نمیمیر عبدالعزیز و اروین انگاپت رودرووی سانتوری ژاپن با غول روسی ایدز دیمیتری موزسکی قرار می‌گیرد. تقابل ستاره‌های دو تیم نوید دیدار دیندی و پرهیجان برای تماشاگران می‌رود. از ساعت ۱۹ هم البریان قطر و مقاومت شهداب یزد برابر هم به میدان می‌روند. سرمربی شهداب امیدوار است تیمش با شکست البریان، صدرنشین گروه B شود. هواداران والیبال در این روز می‌توانند با تهیه بلیت دو دیدار تماشایی آن هم با ستاره‌های پنج قاره جهان را مشاهده کنند.

### ۲۱ هندبالبست جدید در اردوی ملی

وسلین ویوویوچ مونته‌نگرویسی ۲۱ هندبالبست دیگر را به تیم ملی دعوت کرد.سرمربی تیم ملی از فردا تمرینات بازیکنان جدید امیدرضا سروشی، علی رحیمی کازونی، محمد سیاوشی، محمدرضا کاظمی، مجتبی حیدریور، یونس آناری، میلاد قلندری، فرزاد رستمی، علی کوهزاد، یاسین کبیریان، محمد غلامی، شهاب صادق‌زاده، مهران رهنما، مجتبی طالبی، بهشد فاتحی‌زاده، طها شکوهی، محمدرضا اورعی، جلال کیانی، محمدمهدی بهنام نیا، محمذصفری و وحید مسعودی را در تالار هندبال زیر نظر می‌گیرد.

### صعود کوهنورد ۶۳ ساله ایرانی به قله اورست



عزیز عبدی کوهنورد ایرانی در قالب یک تیم بین‌المللی به‌نام Akxpeditions به بلندترین قله جهان صعود کرد. عزیز عبدی مسن ترین کوهنورد ایرانی امسال برای صعود به اورست تلاش کرد که صبح دیروز قله را فتح کرد. لاکپا شریا کوهنورد حرفه‌ای و راهنمای این تیم بین‌المللی

امروز لیست صعود کنندگان به قله اورست را در صفحه رسمی اینستاگرام منتشر کرد که اسم عزیز عبدی بین آنها دیده می‌شود.

### تیم ملی کامپوندر اهی کره جنوبی شد

تیم ملی کامپوند برای حضور در مرحله دوم کاپ جهانی، دیشب راهی گوانگژو شد. امیرکاظم پور، محمدصالح البلیزبان، حمزه نکویی، حسام‌الدین کوثر، سیده ویدا حلیمیان، راحله فارسی، کوثر خشنودی‌کیا و گیسو یابوردی، کمانداران اعزامی به این مسابقات هستند. اسماعیل عبادی به‌عنوان سرمربی و سودابه صادقی به‌عنوان مربی هدایت ملی پوشان را برعهده دارند. این مسابقات از ۲۷ اردیبهشت تا یکم خرداد در کره‌جنوبی برگزار خواهد شد.

### وزنه برداران ایرانی در سرزمین ژرمن‌ها

مهاجرت پریسا جهانفکریان توسط خود او تأیید شد؛ وی اولین بانوی وزنه‌بردار ایرانی بود که موفق به کسب سهمیه المپیک شد اما به دلیل مصدومیت نتوانست در توکیو حاضر باشد. در این میان از آنکه خبر تأیید شدن و پناهنده‌گی احتمالی یکنکا جمالی پس از مدال آوری در مسابقات جهانی یونان مخابره شد، خودش صراحتاً خبر از حضورش در آلمان داد و اینگونه پناهنده‌گی اش را اعلام کرد. در ادامه نوبت به پریسا جهانفکریان رسید! بانوی وزنه‌بردار ۲۷ ساله یاسوجی با قرار دادن یک پست اینستاگرامی در صفحه خود، خبر از مهاجرتش داد و با وطن خداحافظی کرد. وزنه‌بردار کشورمان به همراه همسرش به آلمان رفته است.

### کلوب: اگر فکر جام بودم به بایرن می‌رفتم

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول گفته که به فکر تعداد قهرمانی‌هایش نیست، وگر نه به بایرن مونیخ می‌رفت. از کلوپ درباره جام‌های پیش رویش سؤال شد و او گفت: «شما بگویید اگر به کدام باشگاه می‌رفتم اوضاع عوض می‌شد؟ تنها کاری که می‌توانم انجام دهم این است که از پپ بپرسم آیا از همه قهرمانی‌هایش در منچسترستی خسته نشده است؟ من چند بار شد که می‌توانستم به بایرن بروم. من می‌توانستم در زندگی‌ام قهرمانی‌های بیشتری کسب کنم. دست‌کم فرشتش را داشتم. اما این کار را نکردم. هیچ مشکلی هم از دید من وجود ندارد. دنیا پر از برنده نیست. دنیا پر از افراد امیدوار و پرتلاش است. من از این راضی‌ام.»

### اولین فینالیست کنفرانس غرب NBA مشخص شد

تیم گلدن استیت وریز با برد با نتیجه ۱۱۰ به ۹۶ مقابل میهمانش ممفیس گریزلیز به فینال کنفرانس غرب لیگ بسکتبال آمریکا NBA رسید. با این نتیجه گلدن استیت چهارمین پیروزی خود برابر ممفیس را کسب کرد و در مجموع با برتری ۴ در ۲ برابر ۶ بازی به اولین فینالیست کنفرانس غرب تبدیل شد. کلی تامپسون با ۳۰ امتیاز، ۱۳ اسشختن ۱۲ امتیاز و اندرو وگیگینز با ۱۸ امتیاز نقرات برتر تیم سانفرانسیسکوئی بودند که موفق شد در سالن جیس سنتر جشن صعود به فینال کنفرانس شرق را برپا کنند. وریز حالا باید منتظر برنده بازی هفتم

تیم‌های فینیکس سانز و دالاس ماوریکس بماند. با پیروزی دو روز پیش ماوریکس در خانه برابر قفقوس‌ها، دو تیم الان ۳-۳ مساوی هستند و اگر سانز بتواند در خانه‌اش پیروزی کسب کند به فینال می‌رود و حریف گلدن استیت می‌شود. در کنفرانس شرق که بیش از این چهره یک فینالیستش مشخص شده بود (میامی هیت)، بازی ششم میلواکی پاکس و بوستون سلتیکس برای مشخص شدن دومین فینالیست با نتیجه ۱۰۸-۹۵ به سود بوستونی‌ها به پایان رسید تا دو تیم در سری‌های فینال ۳-۳ مساوی شوند. بازی هفتم (پایانی) دو تیم امشب در خانه بوستون برگزار می‌شود.

### تقویت مالی بارسلونادر آستانه نقل‌وانتقالات

خوان لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا به توافق نهایی با یکی از شرکت‌های مطرح تجاری دست یافته و قرار است ۴۹ درصد از حق معنوی بارسا را با مبلغ ۲۰۰ میلیون یورو به فروش برساند. اقتصاد باشگاه بارسلونا پس از شیوخ ویروس کرونا و بسته شدن ورزشگاه‌ها روی هواداران دچار مشکلات زیادی شد و هنوز هم این باشگاه بحران شدیدی اقتصادی را تجربه می‌کند. آبی‌اناری‌ها برای خروج از بحران حتی بهترین بازیکنان خود را فروختند و قرارداد لیونل مسی را نیز نتوانستند تمدید کنند.خوان لاپورتا رئیس بارسلونا از زمان تصدی ریاست باشگاه، تلاش‌های زیادی برای خروج از بحران انجام داد. طبق گفته مارک منچن، باشگاه بارسلونا در حال فروش ۴۹ درصد از مجوز و تجارت بارسا (BLM) است و این می‌تواند وضعیت اقتصادی را بهتر کند. کاتالان‌ها از این فروش ۲۰۰ میلیون یورو در آمد خواهند داشت.

می‌افند تاحق آنها را بگیرد. بهترین و شیک‌ترین سالن را برای کشتی گیران درست کرده. آن وقت ما آفتاب انقلابی را داشتیم که خوابگاه داشت و آقایان برای تعمیر خوابگاه هزینه‌اش را گرفتند، خوابگاه را خراب و پولش را جای دیگری هزینه کردند. اگر پول آن را گرفته‌اید چرا جای دیگری خرج کردید؟» به گفته پیشکسوت دو میدانی، فدراسیون معترضان را با تهدید به احضار به کمیته انضباطی ساکت نگه می‌دارد: «من این مدت به دلیل دلخوری حرف نمی‌زدم، اما کوچکترین اعتراض مساوی است با احضار به کمیته انضباطی و از حقشان محروم می‌شوند. از محسن ربانی گرفته تا ورزشکارانی می‌گویند حرف نزنیم تا به کمیته انضباطی احضار نشویم.»



روی این تیم سایه افکنده و می‌تواند در نهایت سرنوشت فصل آنها را رقم بزند. اینتر در ۱۰ بازی اخیر مقابل کالیاری هشت بار پیروز شده و تنها یک بار شکست خورده است. مردان اینترگای توانسته‌اند در یک‌سوم هجومی دوباره قدرتمند شوند، و در هر ۱۱ بازی اخیر خود گل زده‌اند. والتر ماتزاری که سابقه هدایت اینتر

### درگیری شدید بازیکنان در تمرین منچستر یونایتد

سی‌وهفتم لیگ برتر انگلیس فرصت داشتند خودشان را به شرایط ذهنی ایده‌آلی برسانند اما ظاهراً بازیکنان یونایتد در اولین جلسه تمرینی شان پس از این شکست تحقیرآمیز به لحاظ روانی در وضعیت خوبی نبوده‌اند. طبق گزارش «سان»؛ این اتفاق نتیجه یک فصل نامیدکننده است و رابطه بازیکنان با رالف رانکنیک هم سرد شده است. منچستر یونایتد در سه بازی از پنج بازی اخیرش ۱۱ گل دریافت کرده که ۳ گل از آرسنال،

### حمله تند گواردیولا به ۲ بازیکن سابق منچستر یونایتد

دیمتار بریاتوف نیز از تیم پپ انتقاد کرد بود و مدعی بود که سیتیژن‌ها در اروپا شخصیت ندارند و همین موضوع سبب می‌شود تا گواردیولا و تیمش در اروپا ناکام بمانند. پپ گواردیولا سرمربی منچسترستی، در نشست خبری قبل از مصاف با وستهام در این مورد صحبت کرد و گفت در هنگام هدایت بارسلونا وقتی منچستر یونایتد را در فینال لیگ قهرمانان اروپا نابود کرده، چنین شخصیت و هویتی را در هیچ‌کدام از این دو بازیکن سابق

#### گروه ورزشی/ هفته سی‌وهفتم سری آ ایتالیا

امشب با بازی‌های مهمی پیگیری می‌شود که نبردهای دو تیم میلان و اینتر که رقابت نزدیکی برای رسیدن به قهرمانی با یکدیگر دارند، می‌تواند بسیار سرنوشت‌ساز باشد. میلان تنها دو برد تا اولین قهرمانی‌اش در سری آ در ۱۱ سال اخیر فاصله دارد. آنها با ۴ برد پیاپی در لیگ صدرنشین سری آ شده‌اند و حالا ساعت ۲۰:۳۰ میزبان آتالانتا هستند؛ تیمی که به دنبال حضور در رقابت‌های اروپایی است و از این نظر انگیزه بالایی دارد. میلان هفته گذشته برابر رونا بازگشتی حیرت‌انگیز داشت و توانست بالاتر از اینتر در صدر جدول قرار بگیرد. حالا تنها اینتر رقیب قهرمانی آنها

حمایت رونالدو از تن‌هاخ

### اودر آژاکس خارق‌العاده بود

کریستیانو رونالدو ستاره منچستر یونایتد از حضور اریک تن‌هاخ روی نیمکت سرمربیگری شیاطین سرخ در فصل بعد حمایت کرد. این مربی هلندی که اخیراً با امضای قراردادی سه‌ساله به عنوان سرمربی جدید من یونایتد معرفی شد، کار دشواری برای بازگرداندن شیاطین سرخ به روزهای اوجش خواهد داشت. او همین چند روز پیش بود که آژاکس را به عنوان قهرمانی در اردوئیز هلند رساند و وداعی باشکوه با هواداران این تیم در آخرین بازی خانگی شان داشت. در حالی که گفته می‌شود شاید رونالدو در برنامه‌های فصل آینده تن‌هاخ جای نداشته باشد این فوق ستاره پرتغالی که با به ثمر رساندن ۲۴ گل در ۳۹ بازی از رقابت‌های مختلف، بهترین گلزن شیاطین سرخ در رقابت‌های فصل جاری به شمار می‌رود، در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه منچستر یونایتد گفت: «آنچه در مورد تن‌هاخ می‌دانم این است که او کار خارق‌العاده‌ای در آژاکس انجام داد، اینکه او مربی باتجربه‌ای است اما باید به او زمان بدهیم. همه چیز باید طوری تغییر کند که او می‌خواهد. امیدوارم که به موفقیت برسیم، چون اگر تن‌هاخ به موفقیت برسد، تمام منچستر نیز موفق خواهد بود. برای او بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. نه تنها ما بازیکنان، بلکه هواداران نیز خوشحال و هیجان‌زده هستند.»

